
1 

 

Основни елементи уговора о јавним набавкама закључених у 2021. години 
 

Р. 

бр. 
Опис набавке 

Датум 

закључења 

уговора 

Назив понуђача 

 

Вриједност у 

КМ без ПДВ 

Вриједност у 

КМ са ПДВ 

Период 

трајања 

уговора или 

рок испоруке 

1. Набaвка електро материјала 05.01.2021.год 
"ЕЛНОС БЛ" д.о.о. 

Бања Лука 
435,37             509,38  7 дана 

2. Услуге сервисирања.и одржавања возила Тоyotа 12.01.2021.год "СЛАДАБОНИ" д.о.о. Бања Лука 737,51             862,89  1 године 

3. Услуга сервисирања.и одржавања возила Голф 11.01.2021.год 
Ауто сервис НВ д.о.о.  

Бања Лука 
  3.153,86           3.690,01  1 године 

4. 
Услуга сервисирања.и одржавања возила.Škoda 

Superb 
11.01.2021.год Ауто-комерц ВС д.о.о. Бања Лука 1.615,38          1.889,99  1 године 

5. 
Услуга сервисирања.и одржавања возила Škoda 

Elegance 
11.01.2021.год Ауто-комерц ВС д.о.о. Бања Лука 976,32          1.142,29  1 године 

6. Анализа вриједности акција ОЦ Јахорина 25.01.2021.год 
"ABACUS" д.о.о.  

Бања Лука 
3000          3.510,00  7 дана 

7. Набавка услуга обезбјеђења објекта 28.01.2021.год МАСТЕР БЕЗБЈЕДНОСТ д.о.о. Бања Лука 6000          7.020,00  1 године 

8. Услуге прања службених возила у Бањој Луци 25.01.2021.год 
"СМ 99"д.о.о. К.Варош, ПЈ "Плави Слон" 

Бања Лука 
4225,6          4.943,95  1 године 

9. Услуге прања службених возила у Приједору 25.01.2021.год ЗР аутопаона Миленијум, Приједор 1.757,26          2.056,00  1 године 

10. Набавка вјешалица за капуте 31.01.2021.год "GMP" д.о.о. Бања Лука 485,47             568,00  8 дана 

11. Галони са природном водом 10.02.2021. год Vivia Office&Home d.o.o. BL          1.209,60           1.415,23  1 године 

12 Електро материјал за 4. спрат 15.02.2021. год "ЕЛНОС БЛ" д.о.о. Б. Лука             236,94              277,22  7 дана 

13 Канцеларијски материјал 12.02. 2021. год "PLAN PLUS" д.о.о. Зеница           9.192,34          10.755,04  1 године 

14 Папирни брисачи и тоалет папир 02.02. 2021. год "ФИЛИРА" с.п. Бања Лука          5.500,00           6.435,00  1 године 

15 Намјештај за канцел. у Требињу 12.02. 2021. год "DINECO" д.о.о. Требиње          5.058,77           5.918,76  7 дана 

16 Промо.оглаш.у магазину "The Prestige" 09.02. 2021. год My media d.o.o. Sarajevo          6.000,00           6.000,00  1 године 

17 Каско осигурање возила "Peugeot 3008" 02.02. 2021. год WIENER OSIGURANJE          2.362,44           2.362,44  1 године 

18 Копир и ласерски принтери 10.02. 2021. год АЛФ-ОМ д.о.о. Бањалука          5.677,00           6.642,09  4 дана 

19 Опрема за вентил.и климатиза. 08.02. 2021. год ARAN s.p. Лакташи          2.627,00           3.073,59  10 дана 

20 Средства за чишћење 19.02. 2021. год "Novo-Teks" д.о.о. Б.Лука          4.012,40           4.694,50  1 године 

21 Инсталaција и повезив. сервер.ормара 05. 03. 2021. Телеклик д.о.о. Бања Лука   1.949,45   2.280,86  10 дана 

22 Набавка и инстал. опреме за конферен.салу 24. 03. 2021. Телеклик д.о.о. Бања Лука 206,48  241,58  7 дана 



2 

 

23 
Израда анализе оправданости куповине обвезница 

еминента Аура осигурање а.д.Бања Лука 
12. 03. 2021. "Монет брокер" а.д. Бања Лука          4.500,00           4.500,00  5 дана 

24. Услуге поправке фасадних прозора 18. 03. 2021.  „Maxmara“ д.о.о. Бaња.Лука 348,00  407,16  7 дана 

25. Набавка колор принтера 29. 03. 2021. "АЛФ-ОМ" д.о.о. Бања Лука             315,86              369,55  3 дана 

26. Радни материјал за опремање 15.04.2021. "TE CA SI MONTING"д.о.о. Бања Лука             528,61              618,47  3 дана 

27. Правне (адвокатске) услуге за подручје Србије 15.04.2021. 
Адвокат Божидар Бероња, Нови Сад, 

Србија 
     680.000,00       680.000,00  1 године 

28. Процјена вриједности имовине 26.04.2021. "ABACUS" д.о.о. Бања Лука          5.960,00           6.973,20  3 дана 

29. Стручно усавршавање радника 28.04.2021. Едука.-развој.центар "Ника" Бања Лука        66.528,00         77.837,76  1 дан 

30. Колективно осигурање радника 24.04.2021. 
Осигурање Аура а.д.  

Бања Лука 
         1.949,70           1.949,70  1 године 

31. 

Допуна анализе оправданости куповине обвезница 

из прве емисије обвезница јавном понудом друштва 

"Осигурање Аура" а.д. Бања Лука 

05.05.2021.год Монет брокер а.д. , Бања Лука          1.400,00           1.400,00  
 

3 дана 

32. Експанзивни панел за дигитални IP телефон 11.05. 2021.год ПРОИНТЕР ИТСС ДОО, Бања Лука             430,30              503,45  45 дана 

33. Набавка службеног возила 19.05. 2021.год МЕТАГО Д.О.О., Бања Лука        68.290,60          79.900,00  1 дан 

34. 
Набавка Интернет линка за канцеларију ИРБРС у 

Приједору 
19.05. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука             693,00              810,81  1 године 

35. 
Набавка IP Centrex услуга за канцеларију ИРБРС у 

Приједору 
19.05. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука          2.185,00           2.556,45  1 године 

36 Набавка  дигиталног фотоапарата 03.06. 2021.год BISCOMMERCE д.о.о. Бања Лука             491,00              574,47  7 дана 

37 Колица за проф.чишћење 01.06. 2021.год ЕУРОСАН д.о.о. Б.Лука             330,00              386,10  7 дана 

38 Одржавање (чишћење) посл.прос.у Приједору. 07.06. 2021.год ЗР "ДЕЛФИН" Приједор          5.900,00           6.903,00  1 година 

39 Картице за контр.уласка и изласка 09.06. 2021.год "LANACO"д.о.о. Бања Лука              975,00           1.140,75  7 дана 

40 On-line семинари за потребе одјељења за IT 23.06. 2021.год Телеклик д.о.о. Бања Лука          1.000,00           1.170,00  6 мјесеци 

41 Интернет линк за канцеларију И.Сарајево 13.07. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука             625,00              731,25  1 година 

42 Одрж.клима уређаја у сервер сали 19.07. 2021.год „ТЕРМОПИЛ“ д.о.о.Бања Лука             880,00           1.029,60  1 година 

43 Оглаш.у дневним новинама "Глас српске" 21.07. 2021.год Глас српске д.о.о. БањаЛука          3.000,00           3.510,00  1 година 

44 Набавка хардверских уређаја 20.07. 2021.год Телеклик д.о.о. Бања Лука          4.370,00           5.112,90  35 дана 

45 Набавка опреме за сервере 23.07. 2021.год PROINTER ITSS д.о.о., Бања Лука          5.784,60           6.767,98  40 дана 

46 Оглаш.у дневним новинама"Независне новине" 22.07. 2021.год НЕЗАВИСНЕ НОВИНЕ д.о.о., Бања Лука          3.000,00           3.510,00  1 година 

47 Сервис.аларм.централе 14.07. 2021.год "Euro media group"БањаЛука             328,00              383,76  7 дана 

48 Опремање IV спрата 02.08. 2021.год "Robini design" д.о.о. Приједор        69.941,12         81.831,11  20 дана 



3 

 

49 Одржавањев система за управ.пословањем 05.08. 2021.год КИ СИСТЕМИ д.о.о. Приједор          6.000,00           7.020,00  1 година 

50 Стропни клима уређ.за сервер с. 16.08. 2021.год "ТERMOPIL"д.о.о. Бања Лука           5.997,10           7.016,60  14 дана 

51 Пакет тел.услуга  - два телефона 17.08. 2021.год МTЕЛ Бања Лука          1.935,04           2.264,00  2 године 

52 Адвокатске (правне) услуге у ХР 24.08. 2021.год Одвјетник Владан Зечевић      450.111,00       450.111,00  1 година 

53 Копир уређај за канц у Приједору 21.09. 2021.год "АЛФ-ОМ" д.о.о. Б.Лука          4.985,00           5.832,45  7 дана 

54 Набавка роковника и осталог промо.матер 24.09. 2021.год "GATARIĆ" Д.О.О.              405,03              473,89  3 дана 

55 Набавка зимских гума за службена возила 23.09. 2021.год "Вулканиз.сервис Муки" с.п.           5.914,53           6.920,00  7 дана 

56 Набавка опреме за канцеларију у Требињу 28.09. 2021.год "АЛФ-ОМ" д.о.о. Б.Лука          1.352,08           1.581,94  7 дана 

57 Набавка заштитних маски са логом 30.09. 2021.год "Grafo Balkan" СП Бања Лука             610,00              713,70  7 дана 

58 Набавка услуга ревизије фин.извјештаја ИРБРС 28.09. 2021.год "Grant Thornton" д.о.о. Б.Лука          4.000,00           4.680,00  31.03.2022. 

59 Набавка  Интернет линк за канц у Требињу 05.10. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука          2.121,85           2.556,45  1 година 

60 Набавка услуга геометра у Црној Гори 30.09. 2021.год "ZONING"д.о.о. Херцег Нови             997,47           1.206,92  7 дана 

61 Набавка стоних заставица са сталцима 08.10. 2021.год "GRAFIX" с.п. Бања Лука             210,00              245,70  7 дана 

62 Набавка кафе и осталог потрош.матер. 23.09. 2021.год "EURO VENDING"д.о.о. Б.Лука          6.000,00           7.020,00  1 година 

63 Набавка услуга ПР праћења у Еуроблицу 30.09. 2021.год "EUROBLIC PRESS" д.о.о. БЛ          6.000,00           7.020,00  3 мјесеца 

64 Набавка алармног система и вид.надзор у Требињу 30.09. 2021.год "Euro media group" БањаЛука          2.792,50           3.267,22  10 дана 

65 Набавка  горива и мазива - УГОВОР БР.1 24.09. 2021.год "НЕСТРО ПЕТРОЛ" а.д. Бањалука        42.468,00         49.687,55  1 година 

66 Набавка услуга љекарског прегледа запослених 23.09. 2021.год ЗУ СЦ "DEAMEDICA" Бања Лука        19.145,40         19.145,40  45 дана 

67 IP Centrex услуге за фиксну телефонију 08.10. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука          2.916,00           3.411,72  1 година 

68 Набавка кишобрана 28.10. 2021.год "Гатарић" д.о.о., ПЈ Бања Лука          1.624,20           1.900,31  10 дана 

69 Набавка роковника 28.10. 2021.год "Графо марк" графичко предузеће Лакташи             913,00           1.068,21  10 дана 

70 Набавка  два пакета телекомуникационих услуга 01.11. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука          3.894,02           4.556,00  2 година 

71 Набавка  два скенера за потребе протокола ИРБРС 03.11. 2021.год "АЛФ-ОМ" д.о.о. Бањалука          1.429,04           1.588,38  2 дана 

72 Набавка заштитних маски са логом 08.11. 2021.год "Grafo Balkan" СП Бања Лука             210,00              245,70  7 дана 

73 
Набавка мрежног уређаја/рутера за канцеларију у 

Требињу 
09.11. 2021.год "Телеклик" д.о.о. Бања Лука             220,00              257,40  3 дана 

74 
Набавка лиценце за кориштење онлајн 

видеоконф.сис. 
09.11. 2021.год "Телеклик" д.о.о. Бања Лука             306,95              359,13  7 дана 

75 
Набавка трака за акредитацију и пвц уложака за ИД 

картицу 
12.11. 2021.год "Vilux štamparija" Бања Лука               64,96                76,00  7 дана 

76 Услуга медијског оглашавања путем телевизије 12.11. 2021.год "INFO FIVE" д.о.о. Бања Лука          3.000,00           3.510,00  31.12.2021. 



4 

 

77 Услуга израде XML FILE за Образац 1002 26.11. 2021.год "КИ СИСТЕМИ" д.о.о. Приједор             800,00              936,00  7 дана 

78 Набавка геодетских услуга 18.11. 2021.год 
"OD Agencija za geo.poslove 

GEOPROGRES" Сарајево 
            700,00              700,00  7 дана 

79 Набавка електро материјала 26.11. 2021.год "ELNOS BL" д.о.о. Бања Лука             227,98              266,74  3 дана 

80 Набавка  свијетлеће ознаке 09.11. 2021.год "PRINT SHOP štamparija- reklame" Требиње             540,00              631,80  7 дана 

81 Набавка  роло завјеса 07.12. 2021.год "МЕGA STIL" д.о.о. Бања Лука           1.980,97          2.317,73  10 дана 

82 Набавка  лиценци за антивирусни програм 02.12. 2021.год "LANACO" д.о.о. Бања Лука           3.550,00           4.153,50  7 дана 

83 Набавка  безалкохолног пића 02.12. 2021.год "Гизмо" д.о.о. Бања Лука          2.774,51           3.246,18  1 година 

84 Набавка  стакла за протокол 09.12. 2021.год "DAS-PROM" д.о.о. Бања Лука             587,98              687,94  20 дана 

85 
Набавка услуга одржавања копир уређ,штампача и 

рач.опреме 
06.12. 2021.год "АЛФ-ОМ" д.о.о. Бања Лука          5.389,81           6.306,08  1 година 

86 Набавка  ТВ апарата и рутера 06.12. 2021.год "Tehno Mag" д.о.о. Орашје          1.773,85           2.075,40  7 дана 

87 Набавка  Дигиталних фотоапарата 02.12. 2021.год "BISCOMMERCE" д.о.о. Бања Лука          1.245,00           1.456,65  60 дана 

88 Обавезно и пуно каско осигурање возила 02.12. 2021.год "Осигурање Аура" ад, Бања Лука           5.807,97            5.807,97  1 година 

89 Набавка инфрацрвеног термометра за чело и ухо 09.12. 2021.год "ПРИЗМА БЛ" д.о.о. Бања Лука             106,84              125,00  3 дана 

90 Набавка услуга коришћ.обсервер станице БЛ берзе  17.12. 2021.год "Бањалучка берза" а.д. Бања Лука          1.500,00           1.500,00  1 година 

91 Осигурање имовине 13.12. 2021.год "Осигурање Аура" ад, Бања Лука          5.420,85           5.420,85  1 година 

92 Набавка тонера и потрошног ИТ материјала 13.12. 2021.год "GRAFO-KOMERC" д.о.о. Бања Лука          9.880,10         11.559,71  1 година 

93  Набавка ватроотпорног металног ормара 21.12. 2021.год "АТМ ИНЖЕЊЕРИН"Г д.о.о. Прњавор             710,00              830,70  10 дана 

94 Набавка видео надзора за зграду у Бања Луци 07.12. 2021.год "EURO MEDIA GROUP" Бања Лука          3.156,90           3.693,57  7 дана 

95 
Набавка услуга провођ. мјера заштите од пожара и 

здравља на раду 
15.12. 2021.год "ПРЕВЕНТИВА" д.о.о. Бања Лука             900,00           1.053,00  1 година 

96 Набавка традиционалних православних календара 28.12. 2021.год 
Агенција за изучавање српског језика, 

традиц.и културе" Лакташи 
            900,00              900,00  7 дана 

97 
Набавка услуга кетеринга поводом отварања посл.у 

Бн 
28.12. 2021.год "GLOBUS TIM" д.о.о. Бијељина             674,20              788,82  3 дана 

98 
Набавка приступа Интернету за канцеларију у 

Бијељини 
29.12. 2021.год "МТЕЛ" ад Бања Лука             197,57              231,15  30 дана 

99 Набавка пакетића за дјецу 15.12. 2021.год "TROPIC Maloprodaja" д.о.о. Бања Лука          3.418,77           3.999,96  3 дана 

100 Набавка ознака за канцеларију у Бијељини 30.12. 2021.год "ROYAL COMPANY" д.о.о. Бијељина          2.504,53           2.930,30  10  дана 

101 
Набавка услуга штампања новогод.честитки са 

ковертама 
28.12. 2021.год "МАКОПРИНТ" д.о.о. Бања Лука             320,00              374,40  7 дана 

       1.626.863,98     1.702.895,41   

 


